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TÜRKĠYE ĠZCĠLĠK FEDERASYONU FAALĠYET RAPORU 

( 2006-2007-2008 ) 

 

 

Süratli ve gayretli çalışmalarımız sonucunda Türkiye İzcilik Federasyonu Özerkliğini kazanan ilk 

Federasyonlardan oldu. 

Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğünün Ulus’taki iki odadan ibaret yerinden çıkarak Cinnah caddesinde 

kiraladığı daireye taşındı. Halen 59 Federasyon içinde Genel Müdürlük binasından ayrılabilen 7 

Federasyondan biridir. 

Federasyonumuz yoğun izci sayısından dolayı İstanbul’da da bir büro açmıştır. 

İzcilik Eğitim merkezine dönüşen Ümraniye İzcilik Tesisinde de bir bürosu bulunmaktadır. 

Kızılay’dan aldığımız Kütahya Muratdağı tesisimizde bakım ve tamiratlar yapıldı. 

Otomasyon sistemi olan üç federasyondan biri olduk. Bütün bürokratik işlemleri en aza indiren 

otomasyon sistemimiz ile birçok işi başardık ve bu sistemin ne olduğunu bilemeyen insanlar varken 

biz bir sürümünü eskittik ve daha moderni için çalışmalara başladık. 

Lisans kartı yerine akıllı kart çalışmalarımıza başladık. Çalışmalar esnasında teknolojik gelişmelere 

ayak uydurup icat edilen daha modern bir karta geçiş yaptık. Akıllı kartların dağıtımına başladık. 

Otomasyon ve akıllı kart uygulamaları ile gelecek yıl sistemimiz herkesin yaptığı faaliyetlerin 

elektronik ortamda anında görülüp kayıt edilebilecek hale getirildi. 

Bir minibüs, Bir arama ve Kurtarma arazi aracı, bir iş makinemiz bulunmaktadır. Kiralık araçlarımız 

vardır. 

Amatör bant kısa dalga, mobil, el telsizleri, telsiz rölelerine sahip olduk. 

Özerklikten önce GSGM kayıtlarında 10000 civarında görünen, doğruluğu şüpheli ünitelerde gerçekte 

yaklaşık 2000 civarında olan lisanslı izci, izci lideri, izcilik gönüllüsü sayımız şimdi 129 kulüpte 

29006 dır. 
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Milli bilinç faaliyetlerimizi geliştirerek izcilerimizin tarihimizi olay anında, hissederek, yaşayarak 

öğrenmelerini sağladık. 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi ile işbirliği yaparak Ümraniye Kamp Eğitim Merkezimizi İzciliğin 

hizmetine sunarak yurdun her yerinden gelen izcilere ev sahipliği yapmasını sağladık. Türkiye’nin bu 

en büyük ve donanımlı tesisi dünya çapında bir testis haline geldi.  

İBB spor kulübü ve İstanbul İzci Kulübü demirbaş ve kamp malzemelerini Ümraniye tesisinde bütün 

izcilerin kullanımına açtı. 

Kızılay’dan aldığımız 8 kişilik çadırları dileyen kulüplerimize dağıtmaya başladık. 

Yerel yönetimlerle iş birliği gerçekleştirdik. Belediyelerin, Valiliklerin çocuk ve gençlerinin izcilik 

yoluyla gelişimleri için izcilere maddi manevi destek olmalarını sağladık. Böylece hem izci sayımız 

artırıldı hem de federasyonumuzun bütçesi arttı. 

2005 yılının başından beri yaptığımız hiçbir Federasyon faaliyetinde izcilerimizden hiç para almadık. 

Çocuk ve gençlerimizin eğitimine maddiyatı karıştırmamak için kamplarda kantin dahi açılmamasını 

sağladık. 

Yurt Dışı Temsil çalışmalarımızla bütün dünya izcilerinin dikkatini çektik. Güney Kıbrıs Rum 

Kesiminin oyununu bozup oyunlarını dünyaya teşhir ettik. Ermeni İzcilerin İngiltere’deki yürüyüşü 

neticesinde Dünya İzcilik Teşkilatını ayağa kaldırıp Dünya Teşkilatının üyesi olmadıklarını 

açıklattırdık. 

Avrupa Konferansında Konferansa aday olduk ve katıldığımız ekiple göz doldurduk. 

Kosova havaalanında Türk’lere yapılan eziyeti yine aynı ülkenin TV kanallarında şiddetle eleştirerek 

bu eziyeti yapanın görevden alınmasını sağladık.  

Kosova ve Türkiye Uluslar arası anlaşmalarına İzcilik konusunda Türkiye’nin yardımcı olacağı 

maddesini koydurduk. 

Bosna Hersek’te liderlik kursu çalışmalarına başlandı ön görüşmeleri tamamlandı. 

Romanya İzcilerinden 200 civarında izci misafir edildi ve iadeyi ziyaretimizde Romanya’da büyük bir 

Türk sevgisiyle karşılandık. 

Yunanistan, Bulgaristan, Makedonya gibi ülkelerden de çok sayıda izci misafir ettik. 
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Gürcistan ile ikili ilişkilerimizi geliştirdik ve Kamp-Kurslarımıza katılmalarını sağladık. Sınırın sıfır 

noktasında yapmayı planladığımız kamp savaşa denk geldiğinden gerçekleştiremese de her şeye 

rağmen sınırda önlemimizi aldık. 

8 Arap ülkesinden 158 izciyi misafir ettik. 

Dünya Konferansında çok önemli adımlar attık ve etkili ülkeler arasına girdik. 

WOSM ve WAGGGS konferanslarına, gençlik buluşmalarına, eğitim ile ilgili toplantılara katıldık. 

Müslüman izciler Birliğine üye olduk. 

Avrupa İzcilik Vakfına üye olduk. Balkan ülkeleri izcilerine yardım etmeye başladık. 

İlk kez çok büyük bir kalabalık, bir tır dolusu malzeme ile jamboree’ye katıldık. Büyük Uluslar arası 

izcilik faaliyetlerinin Karnaval günü Haçlı şövalyesi kıyafeti giymeyi alışkanlık haline getiren Avrupa 

izcilerinin karşısına KILIÇ - KALKAN ekibi çıkardığımızda onlar da bu kıyafetlerini çıkarmak 

zorunda kaldılar. Bunun yanı sıra aynı kampa semazen götürerek hoş görü ise bunun hocasının da 

bizde olduğunu gösterdik. Türkiye, bu en büyük dünya izciliği faaliyetinde ülkesini en çok ve en iyi 

tanıtan ülke oldu. 

Bir çok bilgiyi internet sitemize koyarak paylaşılabilir ve kolay ulaşılabilir hale getirdik. 

Yurtdışı faaliyetleri, talimatlarımız ve ön şartlar dolayısıyla ucuza turistik gezi olmaktan çıkarılarak 

sadece hak edenlerin giderek ülkemizi tanıtacakları hale getirildi. 

Bazı komşu ülkeler izcilik teşkilatlanmaları konusunda yardımımızı istiyorlar. 

Personel sayımız ona yükseldi. 

Kardeşiz isimli projemiz ile 2000 Batmanlı çocuk ve genci izci yaparak Çanakkale’de kampa aldık. Bu 

çocuklar kardeşliği yaşayarak öğrendiler ve illerinde etkili oldular. Batman ülkemizin en fazla izcisi 

olan 2. ili oldu. 

400 bin YTL lik Genel Müdürlük katkısı olan federasyonumuzun bütçesini 3.5 milyon YTL haline 

getirdik. 

Çıkardığımız talimatlar ile yönetmeliği bile olmayan federasyonumuzun kurumsallaşması için önemli 

adımları attık. 



TÜRKĠYE 

ĠZCĠLĠK FEDERASYONU BAġKANLIĞI 

 

  

Türkiye İzcilik Federasyonu Başkanlığı           Cinnah Caddesi 62/10    Çankaya/ANKARA 

TEL :0312 441 59 00 – 441 59 01 – 441 59 02             FAKS : 0 312 441 59 03   

e-posta :tifburo@tif.org.tr     Web : www.tif.org.tr          Amatör Telsiz :TA2KN 

 

15 yıl birbirinin kampına girememiş ve iki düşman olarak şartlandırılmış MEB ve TİF izcileri 

dönemimizde yakınlaşmaya başladı ve aradaki buzlar eritildi. Şu an federasyonumuza da tescil ve 

lisans yaptırmış binlerce MEB izcisi bulunmakta, birçok faaliyetimizi beraber yapmaktayız. 

Türkiye İzcilik Federasyonu ve izciliği tanıtan profesyonelce çalışılmış bir DVD hazırlayarak 

dağıtımına başladık. 

Çanakkale Milli Bilinç Kampını TV programı haline getirerek yayınlattık ve CD ortamında dağıtımını 

yaptık. 

Kurullarımızda, vakit yokluğundan veya performans eksikliğinden çalışamayan duayen olarak görülen 

bir çok izci lideri kurul dışında kaldığından çok daha genç liderler ile çalışma yolu açıldı. Kurul yaş 

ortalaması aşağılara çekildi.  

İzciliğin eğitim sistemi olduğu söylenip durdu ama kimse “Programı olmayan eğitim sistemi olmaz” 

diyemedi. 1989 yılından beri hazırlanamamış izcinin programı 4 yıllık çalışma sonucu tamamlandı ve 

yayınlandı. İzci ve Lider gelişim kitapları tamamlandı.  

Üniversiteler ile eğitimleri üzerine protokoller yapmaya başladık. 

İstanbul ve Saraybosna’da düzenlenen Uluslar arası dünya su forumunun ön çalışmalarına katıldık. 

Mazotlu geniş mekân ısıtma sobası, tazyikli yıkama makineleri, çadırlar, tulumlar, matlar, ot biçme 

makineleri, sabit ve seyyar ses sistemleri, aydınlatma sistemleri, arama-kurtarma, dağcılık, paintball, 

okçuluk malzemeleri gibi birçok teknik kamp malzemesine sahip olduk. 

Federasyon Yönetim Kurulumuz Federasyonumuzu desteklemek amacıyla bir Kültür ve Yardımlaşma 

Vakfı Kurdu. Vakfımıza ait iki araç Federasyonumuzun kullanımına tahsis edildi. 

Yönetim Kurulu Üyelerimiz 1.000.000 YTL den fazla masraf ederek Kabatepe İzcilik Tesisini 

Federasyonumuza kazandırdı. 

Türkiye İzcilik Federasyonu başkanı bizzat katıldığı TV programlarında defalarca canlı yayına çıkarak 

İzciliği tanıttı. 

Orman yangınlarına müdahale ederek çok önemli noktalarda önemli işler başardık. Bir yangını ise 

büyümeden itfaiye ve orman ekipleri gelmeden söndürmeyi başardık. 

Ümraniye’de düzenlediğimiz ve yaz tatili boyunca birer haftalık dönemler halinde süren Aday İzci 

Kamplarına yurdumuzun her yerindeki izcileri davet ettik ve gelen bütün izcilerimizi ağırladık.  
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Eskiden senede bir kez gidilen kamplar tarihe karıştı ve izcilerin ücretsiz olarak katılabileceği onlarca 

kampımız oldu. 

Lider eğitimine yönelik kurslarımız artırıldı, Arama-Kurtarma, Yaz Kampçılığı, Kış Kampçılığı, İzci 

şarkıları ve oyunları, İlk yardım, Kayak, Projeli izcilik tesisleri gibi eğitim kursları düzenlemeye 

başladık. 

Çanakkale’de her yıl düzenlediğimiz 57 Alayın izinde Milli Bilinç Faaliyetimiz artık kendi kamp 

alanımızda yapılmaya başlandı ve büyük coşku ile bütün izcilerin katılabilmeyi iple çektiği hale geldi. 

Bu faaliyet Türk izcilerinin her yıl aynı anda 3000 kişinin katıldığı en büyük ve geleneksel kamp 

haline geldi. 

90 Bin Şehit Allahuekber Dağları Milli Bilinç Kampı her sene daha çok katılımla devam ediyor. Özel 

bilgi, beceri ve teçhizat gerektiren bu faaliyette, donarak şehit olan dedelerinin yanı başında sıfırın 

altında otuz derecede çadır kuran izciler hem olumlu olarak etkileniyor hem de etkiliyorlar. 

10 Kasım’da Anıtkabirde olma çağrımız giderek artan bir katılımla sürdürülüyor. Yurdumuzun değişik 

illerinden izciler 10 Kasımda Anıtkabire geliyor. 

Ümraniye yaz kamplarımıza bedensel ve zihinsel engelli çocuk-gençlerimiz de büyük bir istek ve 

azimle katılıyorlar. Kamp alanımızda engellilere uzman liderlerimiz nezaretinde atla terapi de 

yapılmaktadır. Görme engelli izcilerimizin ok atışlarındaki ve görenlere karşı eskrimdeki başarısı, ata 

binmedeki cesareti, yürüme engellilerin kürek çekmedeki başarısı bu konuda herkesin çalışma azmini 

artırdı. 

Gençliğimizi zehirleyen uyuşturucu ve kötü alışkanlıklar üzerinde titizlikle durulmakta, 

Federasyonumuzda zararlı madde kullanımı şöyle dursun, faaliyetlerimizin hiç birinde alkol 

olamamakta, hiç kimse sigara içememektedir. Yetişkin liderlerimizin veya kampa gelen 

misafirlerimizin bile izcinin görebileceği her hangi bir alanda sigara içmesi yasaktır. 

Çocuk ve gençlerimizin kamplara gidişi esnasında onların her açıdan emniyetini sağlamak açısından 

tedbirler alınmakta, ambulans ve doktor, acil tıp teknisyeni bulundurulmakta, bayan lider olmadan kız 

izciler, erkek lider olmadan erkek izciler kampa götürülememekte, 21 yaşın altındaki kişiler izcileri 

kampa götürememektedir. En küçük kampta bile en az iki yetişkin bulundurulmaktadır. Güvenilir 

ortam hazırlayan federasyonumuzun lider profilinde değişiklikler görülmekte, üniversite mezunu, 

meslek sahibi, sosyal kimseler lider olmakta, aileler karı koca lider olmakta, izcilerini çocuklarıyla bir 

arada çalıştırmakta her izci kulübü adeta aile yuvasına dönmektedir. 
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Güney Kore’de yapılan Dünya İzcilik Konferansına katılan ekibimiz ses getirdi. Bütün ülkelerin irtibat 

kurup faaliyet yapmak istedikleri bir ekip haline geldi. Libya, Azerbaycan gibi ülkeler, ülkelerinde 

izciliğin yapılandırılması konusunda yardım, Etiyopya gibi Afrika ülkelerinden, Lübnan, Kuveyt gibi 

Arap ülkelerinden faaliyetlerimize misafir olmak ve inceleme yapmak istediklerini dile getirerek 

sıraya girdiler. Katıldığımız toplantılarda, İzci kalitesi, eğitim, teşkilatlanma, bilgi düzeyi, teori, pratik 

ve uygulama, teknolojiyi kullanma gibi konularda dünyanın en ileri izcilik teşkilatlarından 

olduğumuzu gözlemledik. 

Kurumsallaşma çalışmalarımız, personelimizin eğitimi ve uygulamalarıyla, yapılacak faaliyetler, 

kayıtlar insan odaklı değil standart, duygusal değil herkese eşit muamele yapılır hale getirildi. 

Çevre ve Orman Bakanlığı Milli Ağaçlandırma seferberliğine katılındı. 

SHÇEK çocukları her faaliyetimize yoğun biçimde katılmakta, SHÇEK izci kulüplerimiz çalışmalarını 

başarı ile sürdürmektedir. 

İstanbul’da düzenlenen “Çocuk Hakları” ile ilgili panele Federasyon Başkanımız konuşmacı olarak 

katıldı. 

TRT de “Uyuşturucu ile mücadele” ile ilgili canlı açık oturuma Federasyon Başkanımız Konuşmacı 

olarak katıldı. 

Sokak çocukları ile bir izcilik ile rehabilitasyon uygulaması yapıldı. İSMEM de kalan sokak 

çocuklarını izcilik tesisimizde çalıştırılarak aynı anda izcilik yaptırarak rehabilitasyonuna çalışılmıştır. 

Başarılı olunduğundan bununla ilgili çeşitli faaliyetler yapılmasına karar verildi. 

TBMM Uyuşturucu ile mücadele komisyonu izcilik tesislerimizde inceleme yaparak bilgi almıştır. 

Cumhurbaşkanımız eskiden olduğu gibi Türkiye İzcilerinin Onursal Başkanlığını kabul etmişlerdir. 

Federasyonumuz birisi genel birisi şikâyet üzerine iki büyük teftiş geçirmiş, hesapları Yeminli Mali 

Müşavirlik ve Denetleme kurulumuz tarafından denetlenmiştir. 
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Obalar Milli KıĢ Kampı    Yarıyıl tatilinde Muratdağı izcilik tesisimizde 250 

izci ile gerçekleştirildi. 

Çanakkale Milli Bilinç Kampı   22-25/04/2007 3000 izcinin katılımı ile “Milli 

Bilinç Çanakkale Kampı” gerçekleştirilmiştir.  

KurtuluĢa ilk adım Kampı Samsun  16-19/05/2007 tarihinde 120 izcinin katılımı ile 

gerçekleştirilmiştir. 

Ağrı Dağı Kampı     26-27/05/2007 tarihlerinde 200 izcinin katılımı ile 

Ağrı Dağında gerçekleştirilmiştir. 

Deniz Ġzci Kampı     18-24/06/2007 tarihlerinde 200 izci ile İzmir 

Çeşme’de gerçekleştirilmiştir. 

Ümraniye 3. devre Aday Ġzci Kampları  Yaz tatili boyunca 10 dönem olarak 10.000 izci ile 

gerçekleştirilmiştir. 

100. Yıl Kampı     27/07 – 02/08/2007 tarihlerinde Ümraniye İzcilik 

tesislerinde 200 izcinin katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 

Hava Ġzci Kampı     26/08-01/09/2007 tarihlerinde İnönü’de 120 

izcinin katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 

Milli Bilinç 30 Ağustos Kampı   28-29/08/2007 tarihlerinde 100 izcinin katılımı ile 

Afyon’dan Dumlupınar’a yürüyüş şeklinde gerçekleştirilmiştir. 

Allahuekber ġehitleri Milli Bilinç Kampı  28-30/12/2007 tarihlerinde Erzurum Allahuekber 

dağlarında 200 izcinin katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 

Kurullar Toplantısı     Kütahya 

Kulüp BaĢkanları ve Ġl Temsilcileri toplantısı Antalya 

Eğitimci Liderler Semineri    Antalya 

Ġzmir Uluslar arası Fuarı    Tanıtım standı açıldı 

Türk Sporu Sponsoruyla BuluĢuyor Fuarı Tanıtım standı açıldı 

29 Ekim Törenleri     Atlı, bisikletli, okçu, motorize izci ekiplerimiz 

büyük bir birlik halinde Vatan Caddesindeki resmigeçide katıldı 
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Söğüt ġenlikleri     Söğütte düzenlenen şenliklere katılındı 

 

Obalar Milli KıĢ Kampı    03-08/02/2008 220 izcinin katılımı ile Kütahya 

Gediz İzcilik tesislerinde gerçekleştirilmiştir. 

Çanakkale Deniz Zaferi    18 Martta Çanakkale Deniz Zaferi Boğazın her iki 

yanındaki törenlere iki ayrı grupla katılım şeklinde kutlandı. 

Çanakkale Milli Bilinç Kampı   22-25/04/2008 Çanakkale Kabatepe’de 3000 

izcinin katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 

KurtuluĢa Ġlk Adım Kampı Samsun  16-19/05/2008 tarihinde 100 izcinin katılımı ile 

gerçekleştirilmiştir. 

Kamp Yöneticiliği Semineri Ümraniye  24-25/05/2008 Protokol kapsamındaki 

kamplarımızın lider ihtiyacı için düzenlendi ve 198 lider katıldı. 

Çevre Faaliyeti Etimesgut    06-07/06/2008 150 izcinin katılımı ile 

gerçekleştirilmiştir. 

Çanakkale Deniz Ġzci Kampı    23-29/06/2008 Çanakkale Kabatepe’de 120 izcinin 

katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 

Ümraniye 4. devre Aday Ġzci Kampları  Yaz tatili boyunca 11 dönem olarak 15.000 izci ile 

gerçekleştirilmiştir. 

KardeĢiz Projesi ÇANAKKALE   Yaz tatili boyunca 3 bin izcinin katılımı ile 8 

dönemde gerçekleştirilmiştir. 

Tesisler Kampı Ümraniye   24-29/07/2008 liderlerin projeli tesis becerisi için 

gerçekleştirilmiştir. 

Sakarya Milli Kampı Polatlı   12-14/09/2008 60 izcimizin katılımı ile 

gerçekleştirilmiştir. 

Kulüp BaĢkanları ve Ġl Temsilcileri toplantısı Muğla Marmarıs’te 20-23 Kasım 2008 tarihleri  

arasında gerçekleştirildi. 
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MEB Liderlerine Kampçılık Semineri  Ümraniye tesisimizde kasım ayı içinde 300 MEB 

izci liderinin katılımı ile düzenlendi. 

MEB izcilerine KıĢ Kampçılığı eğitimi  Ümraniye tesislerimizde MEB izcilerine kış hafta 

sonu kampları imkânı sağlandı. 

Türk Sporu Sponsoruyla BuluĢuyor Fuarı Tanıtım standı açıldı 

29 Ekim Törenleri     Atlı, bisikletli, okçu, motorize izci ekiplerimiz 

büyük bir birlik halinde Vatan Caddesindeki resmigeçide katıldı 

29 Ekim Törenleri     Kardeşiz projesi kapsamında yetiştirilen izcilerden 

200 ü ile bir çalışma yapıldı ve bu izcilerimiz Batman’daki resmi geçide katıldı. 

10 Ağustos Anafartalar Zaferi Çanakkale  Düzenlenen devlet törenine 200 izci ile 

katılındı  

 

YURTDIġI FAALĠYETLER 

Gençlik Programı ve YetiĢkin kaynakları forumu    28 Şubat- 4 Mart 2007 Danimarka Yapılan 

Foruma Üç Eğitim Kurulu Üyemiz katılmıştır. 

12. Avrupa kız izci ve 12. Avrupa izci konferansı    5–11 Mayıs 2007 Slovenya’da yapılan 

toplantıya 8 kişilik kafile ile katılım sağlanmıştır. 

33. Dünya Kız Ġzci Konferansı   Güney Afrika Cumhuriyeti 7-11Temmuz 2008 2 

Kız İzci Liderimiz ile temsil edildik. 

21.Dünya Jamboreesi    27 Temmuz - 8 Ağustos 2007 10 Kişilik Yönetim 

Ekibi, 35 Kişilik Destek Kadrosu, 61 İzci, 1 Tır Dolusu Malzeme, 2,5 Ton Tanıtım Afişi, Yüzlerce 

Kilo Gıda ile gidildi. 14 Çalışma İstasyonuyla en fazla çalışma istasyonuna sahip ülke olduk. Kılıç 

Kalkan Ekibiyle, Sema Gösterileriyle, Folklorumuzla, Zengin gıda çeşitlerimizle tanıtım yaptık.  

Romanya izcileri Ümraniye ve Çanakkale’de     2006 Yılında 20 izci 4 lider, 2007 Yılında 26 izci 3 

lider, 2008 Yılında 7. dönemde 32 izci 6 lider (aynı izciler bir dönemde Çanakkale kampına geldiler), 

2008 Yılında 11.dönemde farklı bir grup 18 izci 6 lider. 

KKTC Ġzcileri Ümraniye’de   2007 Ümraniye kampına 1. ve 2. Dönem 19 izci 3 

lider  
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Gürcistan Ġzcileri Ümraniye’de   2007 Ümraniye Kampına 11.döneme ve 2007 

İstanbul da yapılan Oymakbaşı Kursuna 32 izci 4 lider, 2008 yılında 45 izci 4 lider 

Moğolistan’lı Gençler Ümraniye’de  2008 Mayıs ayında 24 Moğolistanlı gence LTK 

kursu verildi, 

Kore Ġzcileri Ümraniye’de    2008 Ümraniye kampına eylül ayında son 

dönemde 24 kişi olarak katıldılar. 

Bulgaristan Ġzcileri Ümraniye’de   2006 da 4. Ve 5. Dönemlerde, 2007 de ve 2008 de 

Kırcaali’den toplam 350 çocuk Ümraniye kamplarına katılmıştır. 

Onuncu Dünya Gençlik Forumu   Güney Kore’de 7-10 Temmuz 2008 de, 2 Genç 

Delege ile temsil edildik. 

Otuz sekizinci Dünya Ġzci Konferansı  Güney Kore’de, 14-18 Temmuz 2008 de, 6 Delege 

ile temsil edildik. 

Avrupa Ġzcilik Vakfı Toplantısı   Macaristan’da 6-19 Ekim 2008 4 kişi ile temsil 

edildik. 

Arap Ġzciler Ümraniye ve Çanakkale’de  Ümraniye ve Çanakkale kamplarımıza 8 değişik 

ülkeden toplam 158 izci ve lider katıldı. 

29 Ekim Törenleri     Atlı, bisikletli, okçu, motorize izci ekiplerimiz 

büyük bir birlik halinde Vatan Caddesindeki resmigeçide katıldı 

 

Uluslar Arası BaĢarılar 

 Dünya izci kurulu 3 Yıllık raporunda; Yaptıklarını dünya ile paylaşan 9 ülkenin arasında TİF 

olarak üçüncü defa onurlandırıldık. 

 TİF, WOSM ile iş birliği içinde çalışan Dünyayı temizleyelim faaliyetinde 600 Sivil toplum 

içerisinde 15 yıldır sürekli katılan nadir teşkilatlar arasında yerimizi aldık. 

 JOTA ya katılan izcilerimiz aldıkları sayısız başarının yanında bu yıl çok az sayıda obanın 

katıldığı Scout Challenge JOTI 2008 yarışmasına Afyon, Ankara ve Antalya’dan obalarla 

katılmışlardır. 
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 İzciliğin ikinci yüzyılının karşılanması güneşin doğuşu şenlikleri ile çeşitli ülkelerde yapılmış 

5-6 ülke bu töreni birden faza yerde yapmıştır. İstanbul’da yapılan Milli kamp ve Antalya’da 

yapılan İl düzeyindeki şenlikle Türkiye bu sayılı ülkelerden birisi olmuştur. 

 2006 yılı Yoksulluk için Yapılan çalışmaya 5400 kişi ile katıldık. 

 Birleşmiş Milletler Çevre programının Bir milyar ağaç kampanyasında; Dünya izcilerinin ağaç 

dikimlerini bir araya getirerek Dünya Bürosunu bilgilendirdik, Çevre ve Tarım bakanlığını 

bilgilendirerek Türkiye’nin bu kampanyada en ön sıralarda yer almasını sağladık. İngilizce ve 

Türkçe bültenleri Dünya izci grupları aracığıyla yaydık, İzcilerimizin çok sayıda ağaç dikerek 

kampanyaya katılmalarını sağladık. Birleşmiş Milletler çevre programının TUNZA dergisinde 

İsveç kralı ve Dünya İzci Vakfı onursal başkanı ile Uluslar arası Önderimizin yazıları çıktı. 

 2007 yılında İzci Hareketi Dünya Teşkilatı yayınladığı Sirkülerle Türkiye İzcilik 

Federasyonunun Uluslar Arası Barış gününde yaptıklarını diğer teşkilatlara örnek olarak 

göstermiştir. 

 

 

PROĞRAM VE EĞĠTĠM ÇALIġMALARI: 

 Türkiye İzcilik Federasyonu tarafından açılacak tüm kursların Eğitim talimatı hazırlanmıştır. 

 Açılan tüm kurslarda görev alacak İdareciler belirlenmiştir. 

 Kurslara katılacaklardan aranacak şartlar belirlenmiştir. 

 MEB liderlerine verilecek denklik ve muafiyet bir talimata bağlanmıştır. 

 Tüm eğitim içerikleri, talimatlar ve kurslar sitede yayınlanarak WEB sitesinin etkinliği 

arttırılmıştır. 

AĢağıdaki kurslarda uygulanacak olan tüm programlar hazırlanmıĢtır. 

 Liderlik Temel Kursu 

 Yaz Kampçılığı Kursu 

 Kış Kampçılığı Kursu 
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 Arama Kurtarma Kursu 

 Deniz İzci Lideri Kursu 

 Hava İzci Lideri Kursu 

 Kümebaşı Kursu 

 Oymakbaşı Kursu 

 Ocakbaşı Kursu 

 Wood Badge Kursu 

 3 ve 4 tahta semineri 

 İzci şarkıları ve oyunları Kursu 

 İzci Lideri İlk Yardım Kursu 

 İzci Lideri Kayak Kursu 

İzci liderleri gelişim kurs ve seminerleri sayısal olarak yeterli olup bugüne kadar sadece Kümebaşı 

kursuna katılım sağlanamamıştır. 

 

WOSM ve WAGGGS teĢkilatlarının tavsiyelerini de dikkate alarak ; 

 Yavrukurt ve izcinin Programı, 

 İzcinin el kitabı,  

 Ergin izcinin programı ve 

 Ergin izcinin el kitabı hazırlanmıştır. 

Böylece Federasyonumuzun gençlik programı ve yetişkin eğitimi süreci günün koşullarına göre 

güncellenmiştir. 

 Eğitim ve Program Kurulunun sorumluluğu ve denetiminde çalışacak olan Deniz ve Hava İzci 

Komisyonları görev tanımına göre Deniz ve Hava İzci Komisyonları oluşturulmuştur. 
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 Liderlik Temel Kursu, Oymakbaşı Kursu, Ocakbaşı Kurslarının eğitim içerikleri standart hale 

getirmek amacıyla CD ler hazırlanmıştır. 

 İzci ve yavrukurtlar için uzmanlık armaları ve bunları kazanabilmek için gerekli yol haritaları 

hazırlanmıştır. 

 Eğitim ve Program Kurulu, benzer amaçlı kuruluşlarla ve dış ülke izci teşkilatları ile işbirliği 

geliştirmiş ve yurt dışı toplantılarına katılmıştır. 

 Eğitim ve Program Kurulu, son 2 yıl içinde 66 farklı eğitimci lideri çeşitli kurslarda 

görevlendirerek insan kaynaklarını çeşitlendirmiştir. 

Açılan Eğitim Kursları:   Kazanan Lider sayısı 

 Liderlik Temel Kursu    1371 

 Yaz Kampçılığı Kursu     216 

 Oymakbaşı Kursu      158 

 Müzik-Oyunlar Kursu       72 

 Kış kampçılığı Kursu         51 

 Arama-kurtarma Kursu       47 

 Deniz izci liderliği Kursu       24 

 Ocakbaşı Kursu        22 

 İlk Yardım Kursu        19 

 İki Tahta (Wood-Badge) Kursu      23 

Açılan kurslardan toplam 2006 kursiyer mezun olmuştur. 


